
区政务服务办2025年第四季度企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制审批信息公示
序号 单位名称 统一社会信用代码 工作制类别 岗位名称 代码 人数 周期 许可有效期
1 天津妥当人力资源有限公司 91120118MA071MHB71 不定时 购销人员 4010000 2 月 2025年9月4日-2027年9月3日

2 天津建城基业管桩有限公司 91120116684744704D 综合工时工作制

混凝土配置及制品加工人员
简单体力劳动人员
机械设备维修人员

起重装卸机械操作及有关人员
检验计量人员

6230300
6990300
6060100
6240500
6260000

122
15
22
27
7

年
2025年9月22日-2027年9月21日

3 天津长芦汉沽盐场有限责任公司 911201161030612010

综合工时工作制

盐业生产人员
旅游场所服务人员

6010700
4040000

349
49

年

2025年9月28日-2027年9月27日

其他化工产品生产人员
电力设备检修人员

其他电力设备安装运行检修及供电人员
治安保卫人员

6039900
6070400
6079900
3020200

459
119
30
84

月

不定时工作制

企业负责人
购销人员

运输服务人员

105000
4010000
4050000

11
101
17

4
天津市合成材料工业研究所有限公

司 
91120103401202623P 综合工时工作制 精细化工产品生产人员 6031100 30 月 2025年9月12日-2028年9月11日

5 天津港滨科技发展有限公司 9112011630063286XJ 不定时工作制
企业负责人

其他工程技术人员
1050000
2029900

5
4

2025年9月18日-2027年9月17日

6
天津滨海新区环汉固废综合处理有

限公司
91120116550398391M 综合工时工作制

发电运行值班人员
计量人员

起重装卸机械操作及有关人员

6070200
6260400
6240500

96
7
22

月 2025年10月10日-2027年10月9日

7 天津津港水务有限公司 91120116598712992M 综合工时工作制

其他商业、服务业人员（客服热线岗）
水利设施管理养护人员（水厂辅助运行岗）

水利设施管理养护人员（输配水辅助运行岗）

4990000
5050000
5050000

5
8
4

月 2025年10月23日-2027年10月22日

8 辉柏赫颜料制品（天津）有限公司 91120116572314259A 不定时工作制

 企业负责人（中国区运营总监）
化工工程技术人员（生产经理）

机械工程技术人员（工程维修经理）
标准化、计量、质量工程技术人员（工艺经理)

标准化、计量、质量工程技术人员（品控经理）
安全工程技术人员（安全工程经理)

国际商务人员（供应链经理）
化工产品生产通用工艺人员（产品开发经理）

行政业务人员（行政主管）

 1050000
2020600
2020700
2023300
2023300
2023200
2060500
6030100
3010100

1
1
1
1
1
1
1
1
1

2025年11月15日-2027年11月14日

9 天津港电力有限公司 91120116YA01007266 综合工时工作制
输电、配电、变电设备值班人员

供用电人员
电力设备检修人员

6070300
6070500
6070400

8
8
8

月 2025年11月17日—2027年11月16日

10 天津港生活服务有限公司 91120116103659625N 综合工时工作制 机泵操作人员 6990200 29 月 2025年12月20日-2027年12月19日

11 天津港海嘉汽车码头有限公司 91120118MA0750350W 综合工时工作制 运输服务人员（值班主管、值班调度员） 4050000 8 月 2025年12月12日—2027年12月11日

12 天津港第二集装箱码头有限公司 91120118MA06RUMCXF 综合工时工作制 其他安全保卫和消防人员（安全管理员） 3029900 4 月 2025年12月31日至2027年7月12日


